Wirtschaftsplan 2008 der Wirtschafts- und Beschéaftigungsférderungsgesellschaft Wuppertal mbH

Erfolgsplan 2008

I. Ertrage

Summe Ertrage:

Il. Aufwendungen

1. Buchfuhrung/Jahresabschluss/Beratung/Versicherung

Il. Summe Aufwendungen:

Ill. Notwendiger allg. Betriebskostenzuschuss von der Stadt

IV. Ergebnis nach Betriebskostenzuschuss (Il. ./. 1. ./. 1I1.):

Hinweis: stadtischer Haushaltsplan 2008
allgemeiner BKZ
.. BKZ W-Tech
Zuschuss per stadtischem HH'plan
1. WF (A6R)
Zuschuss Wibefé mbH

Summe Aufwendungen

Lohn-und Sachkostenzuschuss Dritter
notwendiger allgemeiner BKZ

Vermdgensplan 2008

1. Finanzbedarf

1.1 Aufwendungen gemaR Erfolgsplan
Buchfuihrung/Jahresabschluss/Beratung/Versicherung

Summe:

2. Finanzierung

2.1 Ertrage gemal Erfolgsplan
Notwendiger allgemeiner Betriebskostenzuschuss

Summe:

3. Veranderung des Nettogeldvermdgens:
("+" = Erhéhung; "-" = Verminderung)

14:28

1.903.000 €
-117.000 €
1.786.000 €
-1.776.000 €
10.000 €

10.000 €

0€
10.000 €
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Anlage 1
Plan
2008 2007
0€ 0€
10.000 € 0€
10.000 € 0€
10.000 € 0€
0€ 0€
10.000 €
10.000 €
0€
Anlage 2
2008 2007
10.000 € 0€
10.000 € 0€
Plan
10.000 € 0€
10.000 € 0€
10.000 € 0€
0€ 0€



